[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(5 созыв, 20 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 марта 2015 г.   №   128

р.п.Пышма

Об отзыве проекта закона Свердловской области «Об упразднении населенного пункта – поселок Проселок, входящего в состав территории Пышминского городского округа, и о внесении изменений в приложение              № 57 к Закону Свердловской области «О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области»

В соответствии с пунктом 6 статьи 42 Областного закона от 10.03.1999               № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛИ:

1.Об отзыве проекта закона Свердловской области «Об упразднении населенного пункта – поселок Проселок, входящего в состав территории Пышминского городского округа, и о внесении изменений в приложение              № 57 к Закону Свердловской области «О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», направленный Думой Пышминского городского округа в порядке законодательной инициативы, для доработки.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам законодательства и местному самоуправлению Думы Пышминского городского округа (В.С.Горский).

	Председатель Думы

Пышминского городского округа

     _________________  В.С.Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

     _________________  В.В.Соколов

_1489487051.bin